/MLECTA

Talent Paper

Spécifications techniques

www.lecta.com

FICHE DE PRODUIT

Propriété
Grammage
Epaisseur
Opacité

CIE Blancheur

Teneur en humidité

Unité

ISO 536
ISO 534
ISO 2471
ISO 11475
ISO 287

Tolérance
+/- 4%

+/- 4%

+/- 4%

+/- 3%

+/- 0,6%

75
08
90
161
4,2

80
106
92
161
4,6

Torraspapel Malmenayde

Centre d'affaires la Boursidiere - Rue de la Boursidiére - Batiment E - 92357 Le Plessis Robinson

Les valeurs peuvent étre modifiées sans préavis.

Tel : 01 41 07 70 50

www.torraspapelmalmenayde.fr




