

Spécifications techniques

Propriété	Unité	Tolérance		
Grammage	ISO 536	+/- 4%	75	80
Epaisseur	ISO 534	+/- 4%	98	106
Opacité	ISO 2471	+/- 4%	90	92
CIE Blancheur	ISO 11475	+/- 3%	161	161
Teneur en humidité	ISO 287	+/- 0,6%	4,2	4,6

Les valeurs peuvent être modifiées sans préavis.